
Sāciet SAVU UZŅĒMĒJDARBĪBU, 
kas NAV JĀVEIC VIENAM

Tas notiek šādi:

1. mēnesis 
Reģistrācijas mēnesis

Veiciet savu pirmo pasūtījumu 
vismaz 50 punktu vērtībā(3) un 
reģistrējieties bez maksas.

Savāciet vēl vairāk PV punktu un 
iegūstiet savu pirmo START kuponu, 
ko izmantot nākamajā mēnesī.

No 2. līdz 4. mēnesim

Izmantojiet savu START kuponu.
Atklājiet brīnišķīgos Amway 
produktus un savāciet vēl 
vairāk PV punktu, lai saņemtu 
nākamos START kuponus.

Mēneša PPV Kupona vērtība

no 50 līdz 99,99 1 Start kupons 20 € vērtībā

no 100 līdz 199,99 2 Start kuponi 20 € vērtībā (kopā 40 €)

no 200 4 Start kuponi 20 € vērtībā (kopā 80 €)

Mēneša PPV(4) Kupona vērtība

no 100 līdz 199,99 2 Start kuponi 20 € vērtībā (kopā 40 €)

no 200 4 Start kuponi 20 € vērtībā (kopā 80 €)

K
ā

 d
a

rb
o

ja
s 

S
TA

R
T 

ku
p

o
n

i?

START kuponi tiek piešķirti individuāli, un katrs 
no tiem ir 20 € vērtībā. Vienā mēnesī Jūs varat 
nopelnīt ne vairāk kā 4 kuponus 20 € vērtībā, 
kopā saņemot kuponus 80 € vērtībā, ko izmantot 
līdz nākamā mēneša 28. datumam.

Atklājiet AMWAY 
PRODUKTUS, 

sāciet LIELISKU 
UZŅĒMĒJDARBĪBU un 
GŪSTIET PANĀKUMUS!

Vairāk varat uzzināt vietējā Amway 
tīmekļa vietnē: amway-latvia.com

Nodrošiniet savai Amway uzņēmējdarbībai vislabāko 
iespējamo STARTU ar mūsu ekskluzīvo programmu

No 2024. gada jūnija, JUMS kā jaunam ANU(1) ir iespēja sniegt savai uzņēmējdarbībai 
atspērienu četrus mēnešus… vai pat ilgāk!

Taču tas vēl 
nav viss...

Sākot ar Amway uzņēmējdarbības 
5. mēnesi, Jūs varat pelnīt un ietaupīt 
ar dāvanu kuponiem, katrs no tiem ir 
10 € vērts. 

Individuāls un nododams dāvanu kupons: saņemiet 
15 EUR par katriem 100 PV punktiem

Individuāls un nododams dāvanu kupons 
Saņemiet 10 € par katriem 100 PV punktiem

(2) Ietverot mēneša START kuponus 80 € vērtībā (4 x 20 €) pirmajos 4 mēnešos.

(1) Visi jaunie ANU, potenciālie ANU un pastāvīgie klienti Plus, kas Amway pievienojušies 2024. gada jūnijā vai vēlāk.

(3) spēkā 30 dienas pēc reģistrācijas
(4) personiskā punktvērtība

BEZMAKSAS REĢISTRĀCIJA 
+ IETAUPIET LĪDZ 

320€(2)
ar mūsu jauno 

programmu START!

2 x 20 € ≥ 100 PV
4 x 20 € ≥ 200 PV

1 x 20 € ≥ 50 PV
3 x 20 € ≥ 150 PV

Kuponu izmantošana


